02/02/2026 đến 17h00 ngày 23/02/2026 (Trong giờ hành chính các ngày làm

việc).

- Địa điểm bán và nộp hồ sơ tham gia đấu giá tại trụ sở làm việc của Công

ty Đấu giá Hợp danh Miền Trung (số 114 Trưng Nữ Vương, phường Bàn Thạch,

thành phố Đà Nẵng).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.911.030.030 đồng (Một tỷ chín

trăm mười một triệu không trăm ba mươi ngàn không trăm ba mươi đồng).

(Mức giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, các khoản thuế,
phí, lệ phí liên quan đến việc làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài
sản theo quy định (nếu có)).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: